Casseforti
Catalogo 2024
Casseforti
Casseforti da muro ..............................................................................................................................	pag. 49
Casseforti motorizzate .......................................................................................................................	pag. 52
Casseforti ignifughe per documenti ...............................................................................................	pag. 56
Casseforti elettroniche ......................................................................................................................	 pag. 57
Altre casseforti ....................................................................................................................................	 pag. 60

per aprire la cassaforte in caso di batterie scariche
(non inclusa).
Caratteristiche di prodotto:
•	 Meccanismo di apertura automatica della porta.
•	 Accesso tramite codice PIN attraverso il tastierino
con schermo LCD.
•	 Illuminazione interna.
•	 Ganci interni.
•	 Opzione mastercode.
Codice Descrizione
Dimensioni esterne
A x L x P
Dimensioni interne
A x L x P
Peso Chiave
YYSEM/250/EG1 Cassaforte motorizzata da casa 250 x 350 x 300 mm 240 x 337 x 230 mm 15,7 kg
YSEM/
BLANKKEY
YYLEM/200/EG1 Cassaforte motorizzata per laptop 200 x 480 x 350 mm 190 x 467 x 280 mm 18 kg
YYSEM/400/EG1 Cassaforte motorizzata da ufficio 400 x 350 x 340 mm 390 x 337 x 270 mm 22 kg
YYSEM/520/EG1 Cassaforte motorizzata professionale 520 x 350 x 360 mm 510 x 337 x 290 mm 28 kg
YYSEM/250/EG1 YYLEM/200/EG1 YYSEM/400/EG1 YYSEM/520/EG1
MASSIMA SICUREZZACASSEFORTI
52
Caratteristiche di sicurezza:

per aprire la cassaforte in caso di batterie scariche
(non inclusa).
Caratteristiche di prodotto:
•	 Meccanismo di apertura automatica della porta.
•	 Accesso tramite codice PIN attraverso il tastierino
con schermo LCD.
•	 Illuminazione interna.
•	 Ganci interni.
•	 Opzione mastercode.
Codice Descrizione
Dimensioni esterne
A x Lx P
Dimensioni interne
A x L x P
Peso Chiave
YYSEB/200/EB1 Cassaforte motorizzata compatta 200 x 350 x 200 mm 192 x 345 x 145 mm 8.5 kg
YSEM/
BLANKKEY
YYSEB/250/EB1 Cassaforte motorizzata da casa 250 x 350 x 300 mm 242 x 345 x 245 mm 12,1 kg
YYLEB/200/EB1 Cassaforte motorizzata per laptop 200 x 480 x 350 mm 192 x 475 x 295 mm 13,7 kg
YYSEB/400/EB1 Cassaforte motorizzata da ufficio 400 x 350 x 340 mm 392 x 345 x 258 mm 17 kg
YYSEB/200/EB1 YYSEB/250/EB1 YYLEB/200/EB1 YYSEB/400/EB1
ALTA SICUREZZACASSEFORTI
54
Caratteristiche di sicurezza:

•	 Serratura elettronica con maniglia.
•	 Schermo LCD per PIN da 3 a 6 cifre.
•	 Opzione mastercode.
•	 Modalità silenziosa: opzione di rimozione dei suoni
durante l’inserimento del PIN e durante l’apertura
della porta.
•	 Batterie esterne: ti consentono di cambiare
le batterie esauste senza aprire la porta della
cassaforte.
Codice Descrizione
Dimensioni esterne
A x L x P
Dimensioni interne
A x L x P
Peso Chiave
YYSG/200/DB2 Cassaforte serie Guest piccola 200 x 310 x 200 mm 195 x 307 x 150 mm 3,8 kg
YYSV/
RADIALKEY
YYSG/250/DB2 Cassaforte serie Guest media 250 x 350 x 250 mm 247 x 347 x 187 mm 5,8 kg
YYLG/200/DB2 Cassaforte serie Guest per laptop 200 x 430 x 350 mm 197 x 427 x 285 mm 7,7 kg
Casseforti elettroniche
serie Guest
YYSG/200/DB2 YYSG/250/DB2 YYLG/200/DB2

secondi dopo tre tentativi di PIN errati; 5 minuti dopo
altri tre tentativi.
•	 Serratura meccanica che include 2 chiavi tubolari.
Caratteristiche di prodotto:
•	 Serratura elettronica con maniglia.
•	 Indicatori luminosi LED: verde per corretta apertura -
rossa per PIN errato/batteria scarica.
•	 Pulsante di reset del codice PIN all’interno
della cassaforte.
Codice Descrizione
Dimensioni esterne
A x L x P
Dimensioni interne
A x L x P
Peso Chiave
YYSV/170/DB2 Cassaforte elettronica mini, nero 170 x 230 x 170 mm 160 x 220 x 110 mm 2,3 kg
YYSV/
RADIALKEY
YYSV/170/DB2/B Cassaforte elettronica mini, blu 170 x 230 x 170 mm 160 x 220 x 110 mm 2,3 kg
YYSV/170/DB2/P Cassaforte elettronica mini, rosa 170 x 230 x 170 mm 160 x 220 x 110 mm 2,3 kg
YYSV/200/DB2 Cassaforte elettronica piccola 200 x 310 x 200 mm 190 x 300 x 150 mm 3,6 kg
YYLV/200/DB2 Cassaforte elettronica per laptop 200 x 430 x 350 mm 190 x 420 x 300 mm 7,5 kg
YYSV/250/DB2 Cassaforte elettronica media 250 x 350 x 250 mm 240 x 340 x 200 mm 5,6 kg
YYSV/390/DB2 Cassaforte elettronica grande 390 x 350 x 360 mm 380 x 340 x 310 mm 10,6 kg
YYSV/170/DB2 YYSV/200/DB2 YYLV/200/DB2 YYSV/250/DB2 YYSV/390/DB2
SICUREZZA STANDARDCASSEFORTI
58
Caratteristiche di sicurezza:

altri tre tentativi.
•	 Serratura meccanica che include 2 chiavi tubolari.
Caratteristiche di prodotto:
•	 Serratura elettronica con maniglia.
•	 Indicatori luminosi LED: verde per corretta apertura -
rossa per PIN errato/batteria scarica.
•	 Pulsante di reset del codice PIN all’interno della
cassaforte.
Cassaforte elettronica per chiavi
Codice Descrizione
Dimensioni esterne
A x L x P
Dimensioni interne
A x L x P
Peso
YYKB/365/DB1 Cassaforte elettronica 48 chiavi 365 x 300 x 100 mm 355 x 290 x 50 mm 8 kg
YYKB/550/DB1 Cassaforte elettronica 100 chiavi 550 x 350 x 130 mm 540 x 340 x 80 mm 13 kg
Caratteristiche di prodotto:
•	 Sistema di chiusura a chiave o combinazione.
•	 Due dimensioni: 20 o 46 chiavi.
•	 Ganci ed etichette per chiavi interne.
Codice Descrizione
Dimensioni esterne
A x L x P
YYKB/200/BB2 Cassetta di sicurezza 20 chiavi 200 x 160 x 80 mm
YYKB/540/BB2 Cassetta di sicurezza 46 chiavi 300 x 240 x 80 mm
Cassetta di sicurezza per chiavi
CASSEFORTI
61
Caratteristiche di prodotto:
•	 Sistema di chiusura a chiave o combinazione.
•	 Due dimensioni: 20 o 46 chiavi.
•	 Ganci ed etichette per chiavi interne.
Cassetta di sicurezza per chiavi a combinazione
Codice Descrizione
Dimensioni esterne
A x L x P
YYKB/200/CB2 Cassetta di sicurezza a combinazione 20 chiavi 200 x 160 x 80 mm
YYKB/540/CB2 Cassetta di sicurezza a combinazione 46 chiavi 300 x 240 x 80 mm
Caratteristiche di prodotto:
•	 Sistema di chiusura a chiave.
•	 Disponibile in quattro dimensioni.